Директору ГАПОУ СО «ИМТ» С.А. Катциной
от ____________________________________
________________________________ (Ф.И.О.)
______________________________(к.телефон)
______________________________ (эл. Почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курс повышения квалификации (профессиональной подготовки,

переподготовки) по программе: ____________________________________________________

________________________________________________________________________________

продолжительностью ______ часа (ов), с _______________ г. по  _______________  г.

Оплату в соответствии с договором гарантирую.

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

«____» _______________ 20___ г.       ___________
    (Подпись)